
1 

北京全民阅读工程-阅读指数调查项目（第二次）项目 

成交公告 

中天信远国际招投标咨询（北京）有限公司受中国共产党北京市委员会宣传部本级委

托，就“北京全民阅读工程 -阅读指数调查项目（第二次）项目（招标编号：

ZTXY-2020-F28091）”组织采购，评标工作已经结束，成交结果如下： 

一、项目信息 

项目编号：PXM2020_964102_000044-JH007-XM001(2) 

项目名称：北京全民阅读工程-阅读指数调查项目（第二次） 

项目联系人：王师安、蒋萧悦、鲁智慧 

联系方式：15810207509 010-51909075 

二、采购单位信息 

采购单位名称：中国共产党北京市委员会宣传部本级 

采购单位地址：北京市通州区运河东大街 56号院 1号楼市委宣传部 

采购单位联系方式：010-55569067 

三、采购代理机构信息 

采购代理机构全称：中天信远国际招投标咨询（北京）有限公司 

采购代理机构地址：北京市朝阳区南磨房路 37号华腾北搪商务大厦 1103室 

采购代理机构联系方式：15810207509 010-51909075 

四、成交信息 

磋商文件编号：ZTXY-2020-F28091 

本项目磋商公告日期：2020年 4月 28日 

成交日期：2020 年 5月 14日 

总成交金额：99.25万元（人民币） 

成交供应商名称、地址及成交金额： 

成交供应商信息 成交金额（万元） 

名称：中国新闻出版研究院 

地址：北京市丰台区三路居路 97号 

统一信用代码：121000004000010105 

规模：大型 

99.25 



2 

本项目代理费总金额：1.4888万元（人民币） 

本项目代理费收费标准：依据国家计委计价格[2002]1980 号文及磋商文件规定 

磋商小组成员名单：栾轶玫、赵晶、王季平 

五、项目用途、简要技术要求及合同履行日期： 

项目用途：建设需要 

简要技术要求：调查方案、问卷设计，移动端在线调查，电话调查执行，深度座谈会，

数据清洗、加权，数据分析，报告撰写及研究费，专家论证会，阅读指数指标体系研究，

管理费用及其他。 

合同履行日期：自合同签订之日起壹年。 

六、成交标的名称、规格型号、数量、单价、服务要求： 

序号 名称 规格型号 数量 单价（万元） 服务要求 

1 调查方案、问卷设计 —— 1 7.00 

服务地点：采

购 人 指 定 地

点； 

服务期：自合

同签订之日起

壹年。 

2 移动端在线调查 —— 8000 0.005 

3 电话调查执行 —— 2000 0.004 

4 深度座谈会 —— 1 5.00 

5 数据清洗、加权，数据分析 —— 1 8.00 

6 报告撰写及研究费 —— 1 11.00 

7 专家论证会 —— 1 4.00 

8 阅读指数指标体系研究 —— 1 7.00 

9 管理费用及其他 —— 1 9.25 

七、其它补充事宜： 

公告期限：1 个工作日。 

 

中天信远国际招投标咨询（北京）有限公司 

2020年 5 月 14日 


